
発行日：令和4年2月4日（金)

発行者：サンシャインビラ
電　 話：042-551-1703

鬼と仲良く写真を撮りました♪ 鬼の迫力にびっくり！！！！

日 曜日

2 水

3 木

6 日
〃 〃
〃 〃

7 月
9 水
〃 〃

10 木
13 日
14 月
15 火
〃 〃

16 水

20 日
〃 〃 鬼に豆を投げて追い払っています！！！

21 月 サンシャインビラ内定式（令和4年1月14日）
27 日
28 月

し、職員の3回目のワクチン接種も進んでおります。
ご利用者様に関しては、現在順調に3回目の追加接種
が終了しました。
引き続き感染予防を強化し、感染拡大、予防に努めて
参ります。

おめでとうございます♪
※ご面会について

行っております。
パーテーション越しでのご面会は現在中止しておりま
す。
面会には予約が必要ですので電話等でお問い合わせ
下さいますようよろしくお願いします。
皆様のご健勝をお祈り申し上げます。

書道クラブの様子です♪

手作りおやつ

主な予定

誕生食の日

節分祭

スポーツの日
紙芝居

ベッド点検

喫茶の日

ひな祭り

麺の日
茶道クラブ

製作クラブ
車椅子点検
書道クラブ
選択食の日

節分祭

現在、リモートでのオンライン面会と窓越でのご面会を

その他

近隣の感染拡大の中、ご家族様も感染に関してとても
心配されていると思います。
私たちも施設に持ち込まないよう日々感染予防を徹底

書道クラブ

ナースコール点検

園芸クラブ

華道クラブ

スポーツの日


